FF-SRT
Zeitverzögerungsmodul
Einbau-Anweisungen
107019-11 DE FR26 GLO 1199 Gedruckt in Deutschland 1
UNSACHGEMÄSSER EINBAU
• Beraten Sie sich mit den zuständigen
amerikanischen und/oder europäischen
Sicherheitsbehörden beim Entwurf von

BESTELLANGABEN
FF-SRT❑ ❑ ❑ ❑
R : Zeit einstellbar
F : Zeit festwert
Anzahl der Kanãle:
1 = 1 Kanal
2 = 2 Kanäle (nur 24 V-)
Max Zeitverzõgerung:
01: 1 s
03: 3 s
05: 5 s
10: 10 s
30: 30 s
SPANNUNG :
2 = 24 Vc.c.
E = 120 Vc.a.
G = 230 V c.c.